
MPC 
cm 

Mag. 	TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRET ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS• 

Vniversidad Waciond de Sarta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

   

SALTA, 18 de diciembre de 2013 

Expediente N° 8.472/13 

RESDEXA: 723/2.013 

VISTO y CONSIDERANDO: 

La RESCD-EXA:698/13, mediante la cual se convocó a Inscripcion de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto para la asignatura 
Química Orgánica I con extensión de funciones a Química Orgánica II, de las 
carreras de: Profesorado en Química (plan 1997), Licenciatura en Química 
(plan 1997-2011), Bromatología (plan 2001), Licenciatura en Bromatología 
(plan 2008) y Analista Químico (plan 2011), de esta Unidad Academica, por el 
termino de un (1) año; 

Que en el Artículo 2° de la Resolución antes mencionada se omitió 
consignar el primer apellido de la Lic. Rita Victoria Wierna Sánchez 'turbe; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Rectificar el apellido consignado en el Art. 2° de la RESCD-
EXA: 698/2013, de la siguiente manera: 

- donde dice "Rita Victoria Sánchez 'turbe", debe decir Rita Victoria 
Wierna Sánchez 'turbe ' 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia a: Lic. Rita Victoria Wierna Sanchez 
'turbe, Lic. Liliana Davies, Departamento de Quimica y Direccion Administrativa 
de Docencia. Cumplido RESÉRVESE 

Inp. CARLOS E 	• PUGA 

FACULTAD DE EXACTAS - UNSe 


	Page 1

